## Sententia

## Sua celsitudo

Visa controversia mota per syndicos civitatis Barchinone super presentatione memorialium sue celsitudini facta per tria brachia concorditer cum dissentimento per dictos syndicos facta in et super presentatione dictorum memorialium, pretendentibus dictis syndicis quod dicta presentatio fuit nulla et nulliter facta et omnia acta inde secuta. Et sic quod dicta memorialia erant representanda et quedam ex eis melioranda quedam removenda prout in dictis dissentimentis continetur; visis etiam litteris a presenti curia emanatis et directis consiliariis et consilio XXIIIa civitatis Barchinone; visa nominatione tam per suam celsitudinem quam per tria brachia facta; visa etiam responsione dictorum consiliariorum et consilii XXIII; vocatis et auditis ad id syndicis dicte civitatis in his omnibus que dicere et allegare voluerunt; attento quod dicta memorialia fuerunt ordinata pro bono regimine presentis principatus Cathalonie cum maxima diligentia et habito cum tota curia maturo consilio et per syndicos Barchinone inter ceteros recollecta et visa etiam per totam curiam approbata; attento etiam quod in constitutionibus condendis iuxta constitutiones Cathalonie dominus Rex potest illas condere cum laudatione et approbatione majoris et sanioris partis curie et non permittitur uni aut pluribus privatis aut syndicis majori parti contradicere nec minoris contradictio majorem impedire potest, eas ob res et alias sua celsitudo pronuntiat sententiat et declarat, cum consilio et assensu novem personarum per tria brachia concorditer electarum, dictam presentationem dictorum memorialium esse et fuisse legitime factam, non obstantibus preffatis dissentimentis syndicorum civitatis Barchinone.

Lata fuit huiusmodi sententia per suam celsitudinem et de ipsius mandato lecta et publicata per nobilem magnificum dilectum consiliarium et prothonotarium sue celsitudinis don Michaellem Clement, publicum notarium, in sacristia ecclesie majoris beate semperque Virginis Marie presentis opidi Montisioni, die videlicet mercuri intitulato vicessimo tertio mensis novembris anno nativitate Domini milesimo quinquecentesimo quadragesimo septimo, presentibus [...].primis Joanne de Tormo, episcopo Vicensi Joanne de Margarit, episcopo Gerundensi, Michaelle Puig, episcopo Elnensi, Guillermo Cassador, abbate Santis Felicis Gerunde, procuratore reverendissimi episcopi barchinonensis, ac illustris, nobilibus et magnificis don Ludovico Enriquez, magno Castelle almirato, vice comitte Caprarie et de Vasso etc, Onoffro de Rupebertino, vice comitte de Rupebertino, don Hieronimo de Luna, don Gregorio Aymerich, don Bernardo de Pinosio, Jaufredo de Vilarig, Guillermo Raymundo de Camporreles, Gaspare de Bannuelos, domicellis, et Joanne Comalonga ac Galcerando Carbó el Ludovico Durall, syndicos civitatis Barchinone atque plurimis aliis in multitudine copiosa. Et presentibus etiam *ibidem* pro testibus Illustrissimo duce don Ffernando de Aragonia, Illustris, nobilibus et magnificus don Francisco de Borgia, duce Gandia, don Joanne Manrique Marchione de Aguilar, nobili don Enrico de Toledo, generali thesaurario, Onofro Urgelles et Gaspare